Сытобудский сельский Совет народных депутатов

Климовского района Брянской области

РЕШЕНИЕ

от   15 октября 2020 г.
№ 4-99
Об увеличении с 1 октября 2020 г. на 3,8 процента оплаты труда работников учреждений, финансируемых из бюджета поселения
В соответствии с постановлением Правительства Брянской области от 21 сентября 2020 года N 440-п «Об индексации заработной платы работников государственных учреждений Брянской области с 1 октября 2020 года», в рамках реализации решения Климовского районного Совета народных депутатов от 29 сентября 2020 года № 6-169 «Об индексации с 1 октября 2020 года на 3,8 процента оплаты труда работников учреждений, финансируемых из бюджета района» Сытобудский сельский Совет народных депутатов решил:

1. Увеличить с 1 октября 2020 г. на 3,8 процента оплату труда работников Сытобудской сельской администрации Климовского района Брянской области.
2. Внести соответствующие изменения в нормативные правовые акты Сытобудского сельского поселения Климовского муниципального района Брянской области, регулирующие вопросы оплаты труда работников муниципальных учреждений Сытобудского сельского поселения Климовского муниципального района Брянской области.
3.  Настоящее Решение вступает в силу с 1 октября 2020 года.

Глава Сытобудского сельского поселения

Скоблик Т.В.